
TROFEO `TANIA GALEOTTI`
Meeting Nazionale su pista

Organizzazione: G.S. SELF ATL. MONTANARI GRUZZA - Reggio Emilia, 8 settembre 2012

RISULTATI

100 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola Camparada - 08 Settembre 2012 Ora Inizio: 15:55 - Vento: +1.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Societa Prestazione

1 4 586 CALVI Michele 1990 PM RM052 C.S. ESERCITO 10.97

2 3 771 ZAMBERLETTI Fabio 1994 JM RE107 SINTOFARM ATLETICA 10.98

3 2 702 OGUEZUE Uchenna Gerald 1989 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.16

4 1 653 PETTORELLI Leopoldo 1994 JM PC084 ATL. PIACENZA 11.25

5 5 696 SAVERINO Federico 1995 AM MO497 MODENA ATLETICA 11.38

6 6 697 MIANI Davide 1994 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.44

Serie 2 Campo Scuola Camparada - 08 Settembre 2012 Ora Inizio: 16:00 - Vento: -0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Societa Prestazione

1 3 752 GHILLANI Filippo 1994 JM RE128 REGGIO EVENT'S 11.52

2 4 966 BUFFONI Simone 1995 AM RN036 ATL. LIB. RIMINI 11.74

3 2 598 MENEGAZZO Lorenzo 1996 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.80

4 6 689 YANKAH David Kwasi 1992 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.91

5 5 649 BERTONI Alessandro 1994 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.99

6 1 736 RONCHETTI Pietro 1995 AM PR068 C.U.S. PARMA 12.19

Serie 3 Campo Scuola Camparada - 08 Settembre 2012 Ora Inizio: 16:03 - Vento: +0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Societa Prestazione

1 2 769 EZZARRAA Ghassan 1996 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.84

2 3 519 MARTINELLI Luca 1996 AM RE107 SINTOFARM ATLETICA 12.00

3 6 718 RINALDI Salvatore 1995 AM PC084 ATL. PIACENZA 12.08

4 4 644 PRADELLA Andrea 1981 SM MO497 MODENA ATLETICA 12.14

5 5 764 BIFULCO Matteo 1996 AM RE107 SINTOFARM ATLETICA 12.22

6 1 688 PETTI Gianluigi 1996 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.81

Serie 4 Campo Scuola Camparada - 08 Settembre 2012 Ora Inizio: 16:07 - Vento: -1.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Societa Prestazione

1 6 708 PETTENATI Simone 1995 AM MO497 MODENA ATLETICA 11.56

2 2 531 VINANTE Alessio 1992 PM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 12.05

3 3 755 PAGAN Matteo 1995 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.20

4 1 773 MAZZALI Davide 1996 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.54

5 5 775 TOFANI Martin 1996 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.72

6 4 695 FANO Matteo 1987 SM MO497 MODENA ATLETICA 14.98

RIEPILOGO Campo Scuola Camparada 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Societa Prestazione Vento

1 4 586 CALVI Michele 1990 PM RM052 C.S. ESERCITO 10.97 +1.9 

2 3 771 ZAMBERLETTI Fabio 1994 JM RE107 SINTOFARM ATLETICA 10.98 +1.9 

3 2 702 OGUEZUE Uchenna Gerald 1989 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.16 +1.9 

4 1 653 PETTORELLI Leopoldo 1994 JM PC084 ATL. PIACENZA 11.25 +1.9 

5 5 696 SAVERINO Federico 1995 AM MO497 MODENA ATLETICA 11.38 +1.9 

6 6 697 MIANI Davide 1994 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.44 +1.9 

7 3 752 GHILLANI Filippo 1994 JM RE128 REGGIO EVENT'S 11.52 -0.9 

8 6 708 PETTENATI Simone 1995 AM MO497 MODENA ATLETICA 11.56 -1.5 

9 4 966 BUFFONI Simone 1995 AM RN036 ATL. LIB. RIMINI 11.74 -0.9 

10 2 598 MENEGAZZO Lorenzo 1996 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.80 -0.9 

11 2 769 EZZARRAA Ghassan 1996 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.84 +0.3 

12 6 689 YANKAH David Kwasi 1992 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.91 -0.9 

13 5 649 BERTONI Alessandro 1994 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.99 -0.9 

14 3 519 MARTINELLI Luca 1996 AM RE107 SINTOFARM ATLETICA 12.00 +0.3 

15 2 531 VINANTE Alessio 1992 PM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 12.05 -1.5 

16 6 718 RINALDI Salvatore 1995 AM PC084 ATL. PIACENZA 12.08 +0.3 

17 4 644 PRADELLA Andrea 1981 SM MO497 MODENA ATLETICA 12.14 +0.3 

18 1 736 RONCHETTI Pietro 1995 AM PR068 C.U.S. PARMA 12.19 -0.9 

19 3 755 PAGAN Matteo 1995 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.20 -1.5 
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20 5 764 BIFULCO Matteo 1996 AM RE107 SINTOFARM ATLETICA 12.22 +0.3 

21 1 773 MAZZALI Davide 1996 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.54 -1.5 

22 5 775 TOFANI Martin 1996 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.72 -1.5 

23 1 688 PETTI Gianluigi 1996 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.81 +0.3 

24 4 695 FANO Matteo 1987 SM MO497 MODENA ATLETICA 14.98 -1.5 

400 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola Camparada - 08 Settembre 2012 Ora Inizio: 17:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Societa Prestazione

1 3 534 CAPPELLIN Francesco 1990 PM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 48.36

2 4 722 TALIANI Francesco 1988 SM PR068 C.U.S. PARMA 50.12

3 2 543 SLANZI Giulio 1995 AM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 50.29

4 5 797 QUAGLIAROTTI Claudio 1993 JM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 51.53

5 6 731 BRIANTI Marco 1989 SM PR068 C.U.S. PARMA 52.00

Serie 2 Campo Scuola Camparada - 08 Settembre 2012 Ora Inizio: 17:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Societa Prestazione

1 3 656 CALANI Mario 1995 AM PR068 C.U.S. PARMA 52.68

2 2 515 CAVOZZA Riccardo 1996 AM MI075 ATL. CINISELLO 53.31

3 6 687 CALO' Michele 1981 SM MO497 MODENA ATLETICA 53.58

4 5 509 PERRI Simone 1990 PM PR068 C.U.S. PARMA 54.55

5 4 686 MOR Matteo 1995 AM MO497 MODENA ATLETICA 55.18

Serie 3 Campo Scuola Camparada - 08 Settembre 2012 Ora Inizio: 17:24 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Societa Prestazione

1 3 600 BERTOCCHI Pietro 1992 PM RE108 POL. ARCETO 54.57

2 4 727 VERDERI Andrea 1994 JM PR068 C.U.S. PARMA 56.09

3 2 547 GREGGIO Francesco 1996 AM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 56.88

4 5 652 PAGLIARI Stefano 1993 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 57.90

5 6 513 TABARO Marco 1996 AM MI075 ATL. CINISELLO 59.14

Serie 4 Campo Scuola Camparada - 08 Settembre 2012 Ora Inizio: 17:27 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Societa Prestazione

1 4 742 BERTINI Federico 1994 JM PR068 C.U.S. PARMA 53.90

2 5 710 BOTTANI Paolo 1992 PM PC084 ATL. PIACENZA 56.50

3 2 739 SOKOL Alessandro 1994 JM PR068 C.U.S. PARMA 56.71

4 3 574 MARTINELLI Marco 1985 SM MO497 MODENA ATLETICA 58.35

RIEPILOGO Campo Scuola Camparada 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Societa Prestazione

1 3 534 CAPPELLIN Francesco 1990 PM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 48.36

2 4 722 TALIANI Francesco 1988 SM PR068 C.U.S. PARMA 50.12

3 2 543 SLANZI Giulio 1995 AM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 50.29

4 5 797 QUAGLIAROTTI Claudio 1993 JM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 51.53

5 6 731 BRIANTI Marco 1989 SM PR068 C.U.S. PARMA 52.00

6 3 656 CALANI Mario 1995 AM PR068 C.U.S. PARMA 52.68

7 2 515 CAVOZZA Riccardo 1996 AM MI075 ATL. CINISELLO 53.31

8 6 687 CALO' Michele 1981 SM MO497 MODENA ATLETICA 53.58

9 4 742 BERTINI Federico 1994 JM PR068 C.U.S. PARMA 53.90

10 5 509 PERRI Simone 1990 PM PR068 C.U.S. PARMA 54.55

11 3 600 BERTOCCHI Pietro 1992 PM RE108 POL. ARCETO 54.57

12 4 686 MOR Matteo 1995 AM MO497 MODENA ATLETICA 55.18

13 4 727 VERDERI Andrea 1994 JM PR068 C.U.S. PARMA 56.09

14 5 710 BOTTANI Paolo 1992 PM PC084 ATL. PIACENZA 56.50

15 2 739 SOKOL Alessandro 1994 JM PR068 C.U.S. PARMA 56.71

16 2 547 GREGGIO Francesco 1996 AM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 56.88

17 5 652 PAGLIARI Stefano 1993 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 57.90

18 3 574 MARTINELLI Marco 1985 SM MO497 MODENA ATLETICA 58.35

19 6 513 TABARO Marco 1996 AM MI075 ATL. CINISELLO 59.14

1500 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI
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Serie Unica Campo Scuola Camparada - 08 Settembre 2012 Ora Inizio: 18:29 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Societa Prestazione

1 2 BIZZOTTO Gabriele 1993 JM PR068 C.U.S. PARMA 4:06.37

2 14 MONTORIO Marco 1986 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:07.13

3 3 BOUIH Yassin 1996 AM RE128 REGGIO EVENT'S 4:09.72

4 17 STEFANI Omar 1996 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:13.68

5 1 BIANCHI Alessandro 1974 MM35 MO446 ATL. FRIGNANO - POL. PAVULLESE 4:20.65

6 7 GIACOBAZZI Alessandro 1996 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:20.65

7 16 PEDRONI Andrea 1989 SM RE107 SINTOFARM ATLETICA 4:26.73

8 9 LAMAZZI Lorenzo 1996 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:37.95

9 15 NOVICELLI Alessandro 1988 SM PC084 ATL. PIACENZA 4:44.45

10 10 LISE' Enrico 1995 AM PR068 C.U.S. PARMA 4:59.15

11 13 MARTUCCI Simone 1995 AM MI075 ATL. CINISELLO 5:03.34

Passaggi: m. 400 : 1.06.5 - m. 800 : 2.14.4 - m. 1000: 2.46.3 - m. 1200: 3.19.1

400 HS H 91 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola Camparada - 08 Settembre 2012 Ora Inizio: 14:31 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Societa Prestazione

1 2 596 KHALIFI Elamjad 1991 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 55.76

2 3 604 BARTOLOTTI Luca 1994 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 57.08

3 4 643 FARAGONA Michele 1993 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 57.75

 5 526 VAIA Fabrizio 1994 JM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA Squ

SQU reg 162.7 RTI

SALTO IN ALTO/HJ UOMINI

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Camparada - 08 Settembre 2012 Ora Inizio: 16:50 - Ora Fine: 18:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Societa Prestazione

1 535 CAROLLO Giuseppe 1991 PM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 2.16

1.40 1.50 1.60 1.70 1.75 1.80 1.85 1.90 1.95 2.00 2.05 2.10 2.13 2.16 2.20                

  -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   O   -   O   XXX                

2 792 LEMMI Andrea 1984 SM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 2.13

1.40 1.50 1.60 1.70 1.75 1.80 1.85 1.90 1.95 2.00 2.05 2.10 2.13 2.16                 

  -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   O   XXO   XO   XXX                 

3 618 GRASSELLI Ferrante 1991 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2.13

1.40 1.50 1.60 1.70 1.75 1.80 1.85 1.90 1.95 2.00 2.05 2.10 2.13 2.16                 

  -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   O   O   XXO   XXX                 

4 662 FERRETTI Luca 1994 JM RE107 SINTOFARM ATLETICA 2.00

1.40 1.50 1.60 1.70 1.75 1.80 1.85 1.90 1.95 2.00 2.05                    

  -   -   -   -   -   -   O   O   O   XO   XXX                    

5 548 GALLINA Andrea 1994 JM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 1.90

1.40 1.50 1.60 1.70 1.75 1.80 1.85 1.90 1.95                      

  -   -   -   -   -   -   XO   XXO   XXX                      

6 651 PATUELLI Marco 1995 AM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 1.85

1.40 1.50 1.60 1.70 1.75 1.80 1.85 1.90                       

  -   -   -   -   -   O   O   XXX                       

7 743 SUPRANI Marco 1995 AM RA095 ATLETICA RAVENNA 1.85

1.40 1.50 1.60 1.70 1.75 1.80 1.85 1.90                       

  -   -   O   O   XO   O   XXO   XXX                       

8 703 EZE Moss Chima ezike 1995 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1.80

1.40 1.50 1.60 1.70 1.75 1.80 1.85                        

  -   -   O   XO   O   XO   XXX                        

9 648 MAILLI Giovanni 1996 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1.75

1.40 1.50 1.60 1.70 1.75 1.80                         

  -   -   XO   XO   O   XXX                         

10 589 SPAGNOLI Giorgio 1961 SM FC038 EDERA ATL. FORLI 1.60

1.40 1.50 1.60 1.70                           

  -   -   O   XXX                           

10 566 PARENTI Alessandro 1968 MM40 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1.60

1.40 1.50 1.60 1.70                           
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  -   -   O   XXX                           

SALTO IN LUNGO/LJ UOMINI

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Camparada - 08 Settembre 2012 Ora Inizio: 18:25 - Ora Fine: 19:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Societa Prestazione

1 609 SERRA Riccardo 1992 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.09

1°: N 2°: 7.09 3°: N  4°: N 5°: N 6°: N  

   -0.1           

2 791 AGRESTI Francesco 1977 SM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 7.03

1°: N 2°: 6.61 3°: 6.85  4°: 6.57 5°: 6.77 6°: 7.03  

   +0.2  -0.0   -0.4  +0.1  +0.4  

3 877 BONELL MORA Almicar Dem 1977 MM35 RN357 OLIMPIA AMATORI RIMINI 6.81

1°: 6.60 2°: 6.67 3°: 6.69  4°: 6.62 5°: 6.81 6°: 6.70  

 +0.2  +0.6  +0.3   -0.3  -0.0  -0.0  

4 622 XELLA Federico 1991 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 6.77

1°: 6.67 2°: 6.24 3°: 6.59  4°: N 5°: N 6°: 6.77  

 +0.5  -0.8  -0.4       +0.1  

5 588 FRANZONI Lorenzo 1988 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 6.55

1°: 6.38 2°: 6.46 3°: R  4°: 6.48 5°: 6.55 6°: 6.35  

 +0.2  -0.1     -0.1  -0.0  -0.0  

6 579 CASADEI Luca 1988 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 6.48

1°: 6.38 2°: N 3°: 6.48  4°: N 5°: 6.24 6°: 6.42  

 +0.3    +0.3     -0.1  +0.1  

7 619 MAZZANTI Andrea 1993 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 6.17

1°: 5.95 2°: N 3°: 6.17  4°: 5.87 5°: N 6°: 6.03  

 +0.2    +0.5   -0.0    -0.0  

8 694 MONTANARI Matteo 1989 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 6.16

1°: 6.00 2°: 5.85 3°: 6.13  4°: 5.96 5°: 6.16 6°: N  

 -0.5  -0.2  -0.1   -0.3  -0.2    

9 569 PERRI Daniele 1993 JM BS278 ATL. CARPENEDOLO 5.97

1°: N 2°: 5.97 3°: 5.94            

   +0.2  +0.3         

10 578 BRIGHI Jhonny 1986 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 5.83

1°: N 2°: 3.60 3°: 5.83            

   +0.5  +0.2         

11 640 PESARESI Lorenzo 1995 AM RN036 ATL. LIB. RIMINI 5.70

1°: 5.47 2°: 5.70 3°: 5.53            

 +0.2  -0.0  +0.1         

12 996 ZANETTI Marco 1993 JM BS278 ATL. CARPENEDOLO 5.42

1°: 5.42 2°: 5.23 3°: 5.10            

 +0.3  -1.0  -0.7         

13 545 COSTA Alberto 1996 AM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 5.35

1°: 5.28 2°: 5.17 3°: 5.35            

 -0.1  +0.3  +0.3         

14 666 SPICCIATI Fabrizio 1993 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 4.72

1°: 4.47 2°: 4.72 3°: 3.91            

 -0.5  -0.2  +0.6         

 642 FORMAGGIONI Davide 1992 PM PR068 C.U.S. PARMA Ass

 590 SPAGNOLI Giorgio 1961 SM FC038 EDERA ATL. FORLI Ass

 583 BENINI Federico 1987 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA Ass

PESO/SP KG 7.260 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Camparada - 08 Settembre 2012 Ora Inizio: 16:25 - Ora Fine: 17:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Societa Prestazione

1 799 RICCI Andrea 1985 SM CT075 SPORT CLUB CATANIA A.S.D. 17.20

1°: 16.20 2°: 16.60 3°: 16.93  4°: 17.20 5°: 17.00 6°: 17.05  

2 800 DODONI Marco 1972 SM RI224 G.S. FORESTALE 17.17

1°: 17.17 2°: 16.80 3°: 16.93  4°: 16.92 5°: 17.09 6°: 16.31  

3 597 DRUSIANI Giacomo 1989 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 15.03



1°: 14.92 2°: 14.90 3°: 15.03  4°: 14.55 5°: 14.70 6°: 14.46  

4 675 NANNI Stefano 1994 JM FC038 EDERA ATL. FORLI 9.41

1°: 8.82 2°: 9.41 3°: 8.61  4°: N 5°: 8.91 6°: R  

5 707 ROSSETTO Lorenzo 1993 JM MO497 MODENA ATLETICA 8.73

1°: 8.73 2°: 8.12 3°: 8.42  4°: 8.58 5°: 8.26 6°: 8.60  

6 678 AGGOUN Ciro 1994 JM FC038 EDERA ATL. FORLI 7.46

1°: 7.39 2°: 7.19 3°: 6.48  4°: 7.18 5°: 7.12 6°: 7.46  

7 527 VARESCO Giorgio 1994 JM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 5.82

1°: 5.55 2°: 5.15 3°: 5.82  4°: 5.77 5°: 5.59 6°: 5.68  

DISCO/DT KG 2.000 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Camparada - 08 Settembre 2012 Ora Inizio: 18:00 - Ora Fine: 19:19 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Societa Prestazione

1 500 PAGANI Jonathan 1989 SM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 49.06

1°: 45.60 2°: 46.60 3°: N  4°: N 5°: 45.10 6°: 49.06  

2 595 PILATO Martin 1994 JM RA095 ATLETICA RAVENNA 46.06

1°: 45.30 2°: 42.60 3°: 44.50  4°: N 5°: 44.11 6°: 46.06  

3 676 NANNI Stefano 1994 JM FC038 EDERA ATL. FORLI 34.76

1°: 34.76 2°: N 3°: 33.99  4°: N 5°: 33.67 6°: N  

4 582 COPPI Luca 1987 SM MO497 MODENA ATLETICA 30.42

1°: 30.37 2°: 30.35 3°: N  4°: N 5°: N 6°: 30.42  

5 740 TASSONI Gabriele 1994 JM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 23.53

1°: 21.05 2°: 22.40 3°: 21.58  4°: 22.63 5°: 23.53 6°: 23.34  

6 677 AGGOUN Ciro 1994 JM FC038 EDERA ATL. FORLI 21.04

1°: N 2°: 18.74 3°: 20.86  4°: 21.04 5°: N 6°: N  

100 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola Camparada - 08 Settembre 2012 Ora Inizio: 15:39 - Vento: -0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Societa Prestazione

1 3 801 LEVORATO Manuela 1977 SF RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 11.90

2 4 552 DIA Amy Fabe' 1977 SF CT324 A.S.D. GIOADVENTURES G.A.M.E. 12.28

3 2 714 STAUDER Robin Sara 1996 AF PC084 ATL. PIACENZA 12.71

4 5 705 ARTIOLI Cecilia 1995 AF MO497 MODENA ATLETICA 12.83

5 6 647 PAPA Camilla 1996 AF PC084 ATL. PIACENZA 12.89

6 1 615 GATTI Ambra 1993 JF PR068 C.U.S. PARMA 13.06

Serie 2 Campo Scuola Camparada - 08 Settembre 2012 Ora Inizio: 15:42 - Vento: -0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Societa Prestazione

1 3 698 SANGUEDOLCE Valentina 1996 AF MO497 MODENA ATLETICA 13.46

2 5 692 D'AGOSTINO Maria Rosari 1995 AF MO497 MODENA ATLETICA 13.75

3 4 641 FRIGNANI Francesca 1994 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 13.82

4 6 621 ARNONE Federica 1995 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 13.88

5 2 663 GAINO Michela 1995 AF PC084 ATL. PIACENZA 13.89

6 1 780 BELTRAMI Laura 1996 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 14.03

Serie 3 Campo Scuola Camparada - 08 Settembre 2012 Ora Inizio: 15:45 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Societa Prestazione

1 5 671 ISOFA Sherry 1992 PF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 13.46

2 3 555 PAGIN Laura 1992 PF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 13.56

3 4 758 VALCAVI Veronica 1996 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 14.07

4 2 757 MARZI Elena 1996 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 14.36

5 6 781 LUSUARDI Rachele 1996 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 14.47

RIEPILOGO Campo Scuola Camparada 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Societa Prestazione Vento

1 3 801 LEVORATO Manuela 1977 SF RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 11.90 -0.5 

2 4 552 DIA Amy Fabe' 1977 SF CT324 A.S.D. GIOADVENTURES G.A.M.E. 12.28 -0.5 

3 2 714 STAUDER Robin Sara 1996 AF PC084 ATL. PIACENZA 12.71 -0.5 

4 5 705 ARTIOLI Cecilia 1995 AF MO497 MODENA ATLETICA 12.83 -0.5 
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5 6 647 PAPA Camilla 1996 AF PC084 ATL. PIACENZA 12.89 -0.5 

6 1 615 GATTI Ambra 1993 JF PR068 C.U.S. PARMA 13.06 -0.5 

7 3 698 SANGUEDOLCE Valentina 1996 AF MO497 MODENA ATLETICA 13.46 -0.4 

7 5 671 ISOFA Sherry 1992 PF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 13.46 +0.0 

9 3 555 PAGIN Laura 1992 PF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 13.56 +0.0 

10 5 692 D'AGOSTINO Maria Rosari 1995 AF MO497 MODENA ATLETICA 13.75 -0.4 

11 4 641 FRIGNANI Francesca 1994 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 13.82 -0.4 

12 6 621 ARNONE Federica 1995 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 13.88 -0.4 

13 2 663 GAINO Michela 1995 AF PC084 ATL. PIACENZA 13.89 -0.4 

14 1 780 BELTRAMI Laura 1996 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 14.03 -0.4 

15 4 758 VALCAVI Veronica 1996 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 14.07 +0.0 

16 2 757 MARZI Elena 1996 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 14.36 +0.0 

17 6 781 LUSUARDI Rachele 1996 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 14.47 +0.0 

400 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola Camparada - 08 Settembre 2012 Ora Inizio: 16:58 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Societa Prestazione

1 3 729 FOLORUNSO Ayomide 1996 AF PR068 C.U.S. PARMA 56.72

2 2 530 GALVAN Silvia 1993 JF TN104 GS VALSUGANA TRENTINO 59.75

3 5 567 CASTELLARI Valentina 1982 SF RE128 REGGIO EVENT'S 1:00.13

4 4 512 VARRONE Debora 1995 AF MI221 CAMELOT 1:01.15

5 6 717 MANARI Elena 1995 AF PC084 ATL. PIACENZA 1:01.20

6 1 522 MAKEMBE Tracy 1996 AF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 1:04.86

Serie 2 Campo Scuola Camparada - 08 Settembre 2012 Ora Inizio: 17:04 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Societa Prestazione

1 2 716 MOLINARI Deborah 1996 AF PC084 ATL. PIACENZA 1:05.49

2 3 504 LA PINA Valentina 1988 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 1:07.21

3 6 774 CARNEVALI Alice 1996 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1:07.84

4 5 738 CANDI Ilaria 1994 JF PR068 C.U.S. PARMA 1:09.52

 4 554 PAGIN Laura 1992 PF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA NP

RIEPILOGO Campo Scuola Camparada 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Societa Prestazione

1 3 729 FOLORUNSO Ayomide 1996 AF PR068 C.U.S. PARMA 56.72

2 2 530 GALVAN Silvia 1993 JF TN104 GS VALSUGANA TRENTINO 59.75

3 5 567 CASTELLARI Valentina 1982 SF RE128 REGGIO EVENT'S 1:00.13

4 4 512 VARRONE Debora 1995 AF MI221 CAMELOT 1:01.15

5 6 717 MANARI Elena 1995 AF PC084 ATL. PIACENZA 1:01.20

6 1 522 MAKEMBE Tracy 1996 AF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 1:04.86

7 2 716 MOLINARI Deborah 1996 AF PC084 ATL. PIACENZA 1:05.49

8 3 504 LA PINA Valentina 1988 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 1:07.21

9 6 774 CARNEVALI Alice 1996 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1:07.84

10 5 738 CANDI Ilaria 1994 JF PR068 C.U.S. PARMA 1:09.52

 4 554 PAGIN Laura 1992 PF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA NP

1500 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola Camparada - 08 Settembre 2012 Ora Inizio: 18:01 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Societa Prestazione

1 19 BERTONI Francesca 1993 JF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 4:52.16

2 22 CASOLARI Chiara 1993 JF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 4:55.33

3 18 BELLINI Giulia 1984 SF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 4:59.93

4 27 SANTI Christine 1995 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 5:05.70

5 21 BOTTEGA Samantha 1994 JF BL010 A.ATL.DOLOMITI BELLUNO 5:07.48

6 24 GIACOBAZZI Francesca 1992 PF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 5:13.18

7 26 RUBINI Loretta 1960 MF50 BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 5:28.68

8 23 COVILI Chiara 1994 JF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 5:34.56

9 20 BERTONI Laura 1992 PF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 5:44.41

10 25 MARMIROLI Grazia 1995 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 6:01.66

Passaggi: m. 400 : 1.18.6 - m. 800 : 2.39.5 - m. 1000: 3.20.0 - m. 1200: 3.57.1

user
Evidenziato

user
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400 HS H 76 DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola Camparada - 08 Settembre 2012 Ora Inizio: 14:48 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Societa Prestazione

1 3 587 GIOVANELLI Lara 1991 PF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 1:06.10

2 4 603 SFULCINI Chiara 1987 SF PR068 C.U.S. PARMA 1:06.95

3 2 693 VENTURI DEGLI ESPOSTI E 1995 AF MO497 MODENA ATLETICA 1:07.52

4 5 611 BIZZARRI Gloria 1994 JF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 1:15.60

SALTO IN ALTO/HJ DONNE

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Camparada - 08 Settembre 2012 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 15:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Societa Prestazione

1 691 FERRARI Annalisa 1996 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 1.57

1.46 1.49 1.52 1.55 1.57 1.59                         

  O   O   O   O   O   XXX                         

2 620 GRAZIOLI Rebecca 1996 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 1.57

1.46 1.49 1.52 1.55 1.57 1.59                         

  O   O   XXO   O   XO   XXX                         

SALTO CON L'ASTA/PV DONNE

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Camparada - 08 Settembre 2012 Ora Inizio: 15:45 - Ora Fine: 17:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Societa Prestazione

1 501 BRUZZESE Sara 1982 SF MI221 CAMELOT 3.65

2.00 2.20 2.40 2.60 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.45 3.50 3.65 3.80                

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   O   XXX                

2 788 GATTEI Elena 1996 AF RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 3.30

2.00 2.20 2.40 2.60 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40                    

  -   -   -   O   O   -   O   O   XO   O   XXX                    

3 593 MIRTO Anna 1990 PF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 3.30

2.00 2.20 2.40 2.60 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40                    

  -   -   -   -   XO   -   XXO   -   XXO   O   XXX                    

4 577 ROSSI Eleonora 1988 SF RA093 ATL. LUGO 3.10

2.00 2.20 2.40 2.60 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20                      

  -   -   -   -   O   -   O   O   XXX                      

5 511 OLGIATI Laura 1994 JF MI221 CAMELOT 3.10

2.00 2.20 2.40 2.60 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20                      

  -   -   -   -   -   XO   O   O   XXX                      

6 584 BRAZZALI Teresa 1987 SF RE128 REGGIO EVENT'S 3.00

2.00 2.20 2.40 2.60 2.80 2.90 3.00 3.10                       

  -   -   -   XO   O   O   XXO   XXX                       

7 673 CAVINA Sofia 1996 AF FC038 EDERA ATL. FORLI 2.80

2.00 2.20 2.40 2.60 2.80 2.90 3.00                        

  -   -   -   -   XO   -   XXX                        

8 661 REPETTI Sara 1994 JF PC084 ATL. PIACENZA 2.60

2.00 2.20 2.40 2.60 2.80                          

  -   -   -   XO   XXX                          

9 612 VERNIA Elena 1994 JF RE128 REGGIO EVENT'S 2.60

2.00 2.20 2.40 2.60 2.80                          

  -   -   -   XXO   XXX                          

10 802 MURACCINI Martina 1995 AF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 2.40

2.00 2.20 2.40 2.60                           

  -   -   O   XXX                           

11 776 IACCHIA Rebecca 1995 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2.40

2.00 2.20 2.40 2.60                           

  -   XO   O   XXX                           

 336 DAVOLI Giada Azzurra 1993 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA Ncl

2.00 2.20 2.40 2.60                           

user
Evidenziato



  -   -   -   XXX                           

 745 SUPRANI Chiara 1994 JF RA095 ATLETICA RAVENNA Ncl

2.00 2.20                             

  -   XXX                             

SALTO IN LUNGO/LJ DONNE

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Camparada - 08 Settembre 2012 Ora Inizio: 16:45 - Ora Fine: 18:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Societa Prestazione

1 569 MORIGI Valentina 1982 SF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 5.50

1°: 5.34 2°: 5.50 3°: 5.38  4°: 4.99 5°: 5.49 6°: 5.41  

 +0.2  +1.6  -0.2   -1.2  -0.6  -0.5  

2 793 BOLDRINI Martina 1986 SF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 5.44

1°: N 2°: 5.03 3°: 5.44  4°: N 5°: N 6°: N  

   -0.3  +1.1         

3 794 CHIAPPORI Federica 1990 PF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 5.38

1°: 4.20 2°: N 3°: 5.23  4°: 5.25 5°: 5.38 6°: N  

 +0.9    +0.4   -1.3  +0.5    

4 524 COSTA Luisa 1987 SF TN104 GS VALSUGANA TRENTINO 5.37

1°: 5.22 2°: 5.30 3°: N  4°: 5.21 5°: 5.37 6°: 5.24  

 +0.8  -0.0     +0.3  +0.9  -0.1  

5 505 CORTESI Beatrice 1995 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 5.33

1°: N 2°: N 3°: 5.23  4°: 5.11 5°: N 6°: 5.33  

     -0.0   -1.1    -0.3  

6 711 MAGISTRALI Serena 1995 AF PC084 ATL. PIACENZA 5.08

1°: N 2°: 5.08 3°: N  4°: N 5°: N 6°: 4.99  

   +0.4         +0.5  

7 670 ISOFA Sherry 1992 PF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 5.01

1°: 5.00 2°: 4.81 3°: 5.01  4°: 4.53 5°: 4.49 6°: N  

 -0.7  -1.5  +0.5   +0.5  -0.6    

8 787 GIOVANARDI Federica 1996 AF RN036 ATL. LIB. RIMINI 4.96

1°: 4.93 2°: 4.90 3°: 4.82  4°: 4.90 5°: 4.96 6°: 4.92  

 -0.0  +1.0  +0.2   +0.5  +0.2  -0.6  

9 575 PINCELLI Federica 1990 PF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 4.93

1°: N 2°: N 3°: 4.93            

     +1.8         

9 581 RUBALDO Francesca 1991 PF PR068 C.U.S. PARMA 4.93

1°: N 2°: 4.93 3°: N            

   -0.0           

11 624 ABDULLAHI MUKASI Jasmin 1996 AF RA095 ATLETICA RAVENNA 4.89

1°: 4.89 2°: 4.64 3°: 4.76            

 +0.5  -1.9  +0.9         

12 528 GAZZINI Sara 1995 AF TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO 4.80

1°: 4.80 2°: 4.77 3°: N            

 +1.8  -1.6           

13 573 PRANDI Barbara 1986 SF RE128 REGGIO EVENT'S 4.80

1°: 4.64 2°: 4.63 3°: 4.80            

 -0.0  -0.6  +0.6         

14 650 MAZZETTI Ilaria 1996 AF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 4.68

1°: 3.70 2°: 4.56 3°: 4.68            

 -0.4  -0.4  +0.8         

15 638 FABBRI Laura 1996 AF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 4.59

1°: 4.44 2°: N 3°: 4.59            

 +0.3    +1.0         

16 625 TAMPIERI Irene 1995 AF RA095 ATLETICA RAVENNA 4.51

1°: N 2°: 3.84 3°: 4.51            

   -0.3  +1.0         

17 750 FERRETTI Silvia 1995 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4.48

1°: 4.48 2°: 4.48 3°: 4.22            

 +1.0  +0.8  +1.8         

18 684 BOIANI Giulia 1994 JF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 4.48

1°: N 2°: 4.48 3°: N            

-0.3  
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19 756 MARZI Elena 1996 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4.24

1°: 4.24 2°: 3.88 3°: 4.23            

 +0.1  -0.2  +0.3         

20 674 CAVINA Sofia 1996 AF FC038 EDERA ATL. FORLI 3.85

1°: 3.00 2°: 3.85 3°: 2.41            

 -0.3  +0.4  +1.3         

DISCO/DT KG 1.000 DONNE

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Camparada - 08 Settembre 2012 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 17:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Societa Prestazione

1 537 ZIN Greta 1990 PF TN104 GS VALSUGANA TRENTINO 43.65

1°: 39.45 2°: N 3°: 41.11  4°: 43.65 5°: 43.46 6°: 42.47  

2 606 POLI Erika 1990 PF PR068 C.U.S. PARMA 40.64

1°: 40.64 2°: N 3°: 37.22  4°: 38.71 5°: N 6°: N  

3 550 COLLINI Ilaria 1994 JF VI626 ATL.VICENTINA 37.62

1°: 33.33 2°: N 3°: 35.62  4°: 37.62 5°: N 6°: 36.92  

4 613 BRAGHIERI Virginia 1995 AF PC084 ATL. PIACENZA 35.21

1°: 34.36 2°: 31.94 3°: 32.90  4°: 33.33 5°: 35.21 6°: 35.03  

5 571 BONORA Sara 1984 SF RA093 ATL. LUGO 30.13

1°: 29.56 2°: 27.82 3°: N  4°: 30.13 5°: 29.27 6°: N  

6 786 SAVIGNI Laura 1996 AF RN036 ATL. LIB. RIMINI 29.22

1°: 23.76 2°: 29.22 3°: 27.25  4°: 28.04 5°: N 6°: 25.74  

7 744 ZAMA Eleonora 1996 AF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 26.28

1°: 26.28 2°: 23.72 3°: 25.97  4°: 24.38 5°: 26.12 6°: 24.59  

8 551 FAVARETTO Elena 1982 SF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 21.99

1°: 20.63 2°: 20.59 3°: 21.99  4°: N 5°: N 6°: 19.43  

9 699 SANGUEDOLCE Valentina 1996 AF MO497 MODENA ATLETICA 21.54

1°: 20.19 2°: N 3°: 21.54            

10 759 CARAMASCHI Martina 1995 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 20.67

1°: N 2°: N 3°: 20.67            

MARCIA KM 3 DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola Camparada - 08 Settembre 2012 Ora Inizio: 18:52 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Societa Prestazione

1 63 POLI Elena 1993 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 14:15.12

2 66 MARIOTTI Ilaria 1991 PF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 14:52.86

3 62 SCIPIONI Sara 1995 AF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 15:01.07

4 65 VITIELLO Sara 1996 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 16:34.64

5 64 SIGNORELLI Chiara 1986 SF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 16:42.33

Passaggi: m. 1000: 4.39.0 - m. 2000: 9.30.9

400 HS H 84 ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola Camparada - 08 Settembre 2012 Ora Inizio: 14:39 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Societa Prestazione

1 3 605 PEDRELLI Andrea 1995 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 56.20

2 2 538 GASPARETTO Carlo 1995 AM RO281 G.A. ASSINDUSTRIA ROVIGO 58.66

3 4 594 ZENOBI Gionata 1995 AM PR068 C.U.S. PARMA 58.84

PESO/SP KG 5.000 ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Camparada - 08 Settembre 2012 Ora Inizio: 16:25 - Ora Fine: 17:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Societa Prestazione

1 541 CAIAFFA Andrea 1995 AM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 17.37

1°: N 2°: 17.37 3°: N  4°: R 5°: R 6°: R  
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2 720 MELETTI Diego 1995 AM PR068 C.U.S. PARMA 13.70

1°: 13.62 2°: 13.35 3°: 13.37  4°: 13.27 5°: 13.13 6°: 13.70  

3 599 MENEGAZZO Lorenzo 1996 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.85

1°: 12.85 2°: 12.49 3°: 11.90  4°: 12.27 5°: 12.75 6°: N  

4 681 QUADRANI Giuliano 1995 AM FC038 EDERA ATL. FORLI 11.84

1°: 11.09 2°: 11.84 3°: 10.73  4°: 10.91 5°: N 6°: 10.42  

DISCO/DT KG 1.500 ALLIEVI

SERIE

Campo Scuola Camparada - 08 Settembre 2012 Ora Inizio: 18:00 - Ora Fine: 19:19 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Societa Prestazione

 592 SARTI Marco 1996 AM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 35.12

1°: 32.68 2°: N 3°: 35.12  4°: 31.66 5°: 28.42 6°: 33.11  

 746 MELANDRI Francesco 1995 AM RA095 ATLETICA RAVENNA 40.17

1°: 31.79 2°: 40.17 3°: N  4°: N 5°: N 6°: 38.98  

 709 DUGHETTI Andrea 1995 AM PC084 ATL. PIACENZA 39.66

1°: 39.58 2°: 36.39 3°: 39.66  4°: 36.35 5°: 35.28 6°: N  

 553 SOLARI Daniele 1995 AM VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 38.01

1°: 37.79 2°: 34.90 3°: N  4°: N 5°: 34.72 6°: 38.01  

 723 FUOCHI Loris 1996 AM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 40.33

1°: 39.61 2°: N 3°: 39.97  4°: 40.33 5°: N 6°: 40.20  

 721 MELETTI Diego 1995 AM PR068 C.U.S. PARMA 44.37

1°: N 2°: 44.15 3°: 44.37  4°: 42.68 5°: N 6°: 37.87  

 680 QUADRANI Giuliano 1995 AM FC038 EDERA ATL. FORLI 39.24

1°: 34.61 2°: N 3°: 29.09  4°: 28.80 5°: 39.24 6°: 33.49  

 542 CAIAFFA Andrea 1995 AM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 54.54

1°: 53.33 2°: 53.63 3°: N  4°: 53.08 5°: 54.54 6°: 52.82  

80 PIANI CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola Camparada - 08 Settembre 2012 Ora Inizio: 16:37 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Societa Prestazione

1 4 766 MARANI Simone 1997 CM RE107 SINTOFARM ATLETICA 9.60

2 3 760 BENETTI Francesco 1997 CM RE107 SINTOFARM ATLETICA 9.64

3 2 546 TESTOLIN Francesco 1997 CM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 10.27

4 5 765 CENTONZA Matteo 1997 CM RE107 SINTOFARM ATLETICA 10.70

Serie 2 Campo Scuola Camparada - 08 Settembre 2012 Ora Inizio: 16:40 - Vento: -0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Societa Prestazione

1 3 712 ADAMO Corrado 1998 CM PC084 ATL. PIACENZA 10.69

2 4 726 DESIRELLI Ferdinando 1998 CM PR340 FORTI E LIBERI ATLETICA 10.91

3 5 783 SANTINI Simone 1997 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.50

4 2 637 CASSANELLI Emanuele 1997 CM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 11.66

RIEPILOGO Campo Scuola Camparada 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Societa Prestazione Vento

1 4 766 MARANI Simone 1997 CM RE107 SINTOFARM ATLETICA 9.60 +0.0 

2 3 760 BENETTI Francesco 1997 CM RE107 SINTOFARM ATLETICA 9.64 +0.0 

3 2 546 TESTOLIN Francesco 1997 CM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 10.27 +0.0 

4 3 712 ADAMO Corrado 1998 CM PC084 ATL. PIACENZA 10.69 -0.8 

5 5 765 CENTONZA Matteo 1997 CM RE107 SINTOFARM ATLETICA 10.70 +0.0 

6 4 726 DESIRELLI Ferdinando 1998 CM PR340 FORTI E LIBERI ATLETICA 10.91 -0.8 

7 5 783 SANTINI Simone 1997 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.50 -0.8 

8 2 637 CASSANELLI Emanuele 1997 CM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 11.66 -0.8 

1000 METRI CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola Camparada - 08 Settembre 2012 Ora Inizio: 17:42 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Societa Prestazione
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1 43 ATTARDO Federico 1997 CM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:51.17

2 42 ARNAUDI Matteo 1997 CM PR340 FORTI E LIBERI ATLETICA 2:53.40

3 44 BARBIERI Davide 1998 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 2:53.59

4 53 VAJANA Riccardo 1997 CM PC084 ATL. PIACENZA 2:55.24

5 46 FIORINI Alexander 1997 CM RE129 ATLETICA REGGIO 2:59.20

6 49 REDEGHIERI Federico 1998 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2:59.64

7 45 BORDINI Riccardo 1997 CM RE107 SINTOFARM ATLETICA 3:04.93

8 47 LORENZINI Valentino 1998 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 3:10.95

9 50 RICCI Andrea 1998 CM MO446 ATL. FRIGNANO - POL. PAVULLESE 3:33.19

 48 MAHMOUDI Hichem 1997 CM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' Rit

Passaggi: m. 400: 1.06.5 - m. 800: 2.16.8

300 HS H 76 CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola Camparada - 08 Settembre 2012 Ora Inizio: 14:58 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Societa Prestazione

1 3 659 XILO Alessandro 1997 CM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 42.88

2 4 713 ADAMO Corrado 1998 CM PC084 ATL. PIACENZA 45.31

 2 778 PECCHINI Luca 1998 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA NP

SALTO IN ALTO/HJ CADETTI

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Camparada - 08 Settembre 2012 Ora Inizio: 16:50 - Ora Fine: 18:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Societa Prestazione

1 796 LARI Filippo 1997 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 2.03

1.50 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 1.90 1.95 2.00 2.03 2.07                   

  -   -   -   -   O   -   O   XO   O   XXO   XO   XXX                   

2 627 LORENZINI Damiano 1998 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 1.65

1.50 1.60 1.65 1.70                           

  O   XO   XO   XXX                           

GIAVELLOTTO/JT G 600 CADETTI

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Camparada - 08 Settembre 2012 Ora Inizio: 14:10 - Ora Fine: 14:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Societa Prestazione

1 679 PIRINI Giacomo 1997 CM FC038 EDERA ATL. FORLI 42.67

1°: N 2°: 37.54 3°: 42.67  4°: N        

2 701 IULIANO Stefano 1998 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 34.32

1°: 34.32 2°: 26.07 3°: 32.46  4°: 31.80        

3 777 KUMAR Akshay 1997 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 23.19

1°: 23.19 2°: 16.93 3°: 19.44  4°: N        

80 PIANI CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola Camparada - 08 Settembre 2012 Ora Inizio: 16:23 - Vento: +2.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Societa Prestazione

1 4 772 FATTORI Laura 1998 CF RE129 ATLETICA REGGIO 10.43

2 2 518 MORELLI Beatrice 1997 CF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 10.56

3 3 724 BRANCHI Alice 1997 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 10.76

4 6 784 MARTORANA Vanessa 1998 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.04

5 5 732 RICCO' Giulia 1998 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 11.19

6 1 767 GRAPELLI Francesca 1998 CF RE107 SINTOFARM ATLETICA 11.43

Serie 2 Campo Scuola Camparada - 08 Settembre 2012 Ora Inizio: 16:28 - Vento: +0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Societa Prestazione

1 4 748 AHMED SAAD AHMED MONTAS 1997 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.43

2 5 664 ADORNI Denise 1997 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 11.52

3 2 628 LORENZINI Erika 1998 CF BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 11.84
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4 3 667 PASQUINI Diana 1998 CF BO017 ASD POD. LIPPO CALDERARA 11.99

5 6 669 CROCETTI Samanta 1998 CF BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 12.18

RIEPILOGO Campo Scuola Camparada 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Societa Prestazione Vento

1 4 772 FATTORI Laura 1998 CF RE129 ATLETICA REGGIO 10.43 +2.1 

2 2 518 MORELLI Beatrice 1997 CF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 10.56 +2.1 

3 3 724 BRANCHI Alice 1997 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 10.76 +2.1 

4 6 784 MARTORANA Vanessa 1998 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.04 +2.1 

5 5 732 RICCO' Giulia 1998 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 11.19 +2.1 

6 1 767 GRAPELLI Francesca 1998 CF RE107 SINTOFARM ATLETICA 11.43 +2.1 

6 4 748 AHMED SAAD AHMED MONTAS 1997 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.43 +0.6 

8 5 664 ADORNI Denise 1997 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 11.52 +0.6 

9 2 628 LORENZINI Erika 1998 CF BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 11.84 +0.6 

10 3 667 PASQUINI Diana 1998 CF BO017 ASD POD. LIPPO CALDERARA 11.99 +0.6 

11 6 669 CROCETTI Samanta 1998 CF BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 12.18 +0.6 

1000 METRI CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola Camparada - 08 Settembre 2012 Ora Inizio: 17:36 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Societa Prestazione

1 57 CAPPELLI Agnese 1997 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 3:11.72

2 61 MAGLIANI Carolaine 1998 CF RE108 POL. ARCETO 3:22.39

3 55 GHIRARDI Jessica 1998 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 3:25.37

4 60 FANTINI Giulia 1998 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3:27.21

5 58 OGBORNE Nicole 1998 CF MO059 ATL. R.C.M. CASINALBO 3:29.21

6 59 ROPA Camilla 1998 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 3:38.34

7 54 BERTOZZO Alessia 1998 CF VI614 G.A. BASSANO 3:39.43

8 56 FILIPPI Caterina 1997 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 3:43.24

Passaggi: m. 400: 1.18.5 - m. 800: 2.35.2

300 HS H 76 CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola Camparada - 08 Settembre 2012 Ora Inizio: 15:02 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Societa Prestazione

1 3 561 SARTORI Rebecca 1997 CF VI614 G.A. BASSANO 45.07

2 4 725 BRANCHI Alice 1997 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 47.63

3 2 768 GRAPELLI Francesca 1998 CF RE107 SINTOFARM ATLETICA 49.10

4 5 658 RAIANO Giulia 1997 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 50.48

Serie 2 Campo Scuola Camparada - 08 Settembre 2012 Ora Inizio: 15:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Societa Prestazione

1 3 665 ADORNI Denise 1997 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 49.49

2 2 533 IORIATTI Elena 1997 CF TN104 GS VALSUGANA TRENTINO 53.00

3 4 563 CUNICO Martina 1998 CF VI614 G.A. BASSANO 56.66

RIEPILOGO Campo Scuola Camparada 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Societa Prestazione

1 3 561 SARTORI Rebecca 1997 CF VI614 G.A. BASSANO 45.07

2 4 725 BRANCHI Alice 1997 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 47.63

3 2 768 GRAPELLI Francesca 1998 CF RE107 SINTOFARM ATLETICA 49.10

4 3 665 ADORNI Denise 1997 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 49.49

5 5 658 RAIANO Giulia 1997 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 50.48

6 2 533 IORIATTI Elena 1997 CF TN104 GS VALSUGANA TRENTINO 53.00

7 4 563 CUNICO Martina 1998 CF VI614 G.A. BASSANO 56.66

SALTO IN ALTO/HJ CADETTE

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Camparada - 08 Settembre 2012 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 15:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Societa Prestazione



1 559 CAROLLO Anna 1997 CF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 1.59

1.10 1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 1.52 1.55 1.57 1.59 1.62                  

  -   -   -   -   O   -   -   O   O   O   XO   XXO   XXX                  

2 629 LORENZINI Erika 1998 CF BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 1.43

1.10 1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46                        

  -   O   O   O   XO   O   XXX                        

3 632 GHIRARDI Jessica 1998 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 1.35

1.10 1.20 1.30 1.35 1.40                          

  O   O   O   O   XXX                          

4 733 RICCO' Giulia 1998 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 1.20

1.10 1.20 1.30                            

  O   O   XXX                            

GIAVELLOTTO/JT G 400 CADETTE

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Camparada - 08 Settembre 2012 Ora Inizio: 14:10 - Ora Fine: 14:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Societa Prestazione

1 562 CASAROTTO Ilaria 1997 CF VI622 CSI FIAMM ATL. PROV.DI VICENZA 40.64

1°: 36.65 2°: 26.93 3°: 40.64  4°: 28.77        

2 749 AHMED SAAD AHMED MONTAS 1997 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 32.64

1°: 28.77 2°: 26.74 3°: 32.64  4°: 31.06        

3 560 CAROLLO Anna 1997 CF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 32.40

1°: 31.34 2°: 31.23 3°: 31.58  4°: 32.40        

4 785 SCARUFFI Maddalena 1997 CF RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 25.80

1°: 25.80 2°: N 3°: 23.24  4°: 24.68        

PESO/SP KG 3.000 ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Camparada - 08 Settembre 2012 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 15:17 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Societa Prestazione

1 614 BRAGHIERI Virginia 1995 AF PC084 ATL. PIACENZA 13.61

1°: 12.49 2°: 13.01 3°: 13.61  4°: 12.86 5°: 13.21 6°: 12.72  

2 610 BORELLA Caterina 1995 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 12.65

1°: 11.78 2°: 12.37 3°: 12.65  4°: 11.89 5°: 12.34 6°: N  

3 521 ASHYBKINA Aryna 1996 AF MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 10.42

1°: N 2°: 10.42 3°: 10.40  4°: N 5°: N 6°: N  

4 751 FERRETTI Silvia 1995 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.65

1°: 8.07 2°: N 3°: 8.16  4°: 7.77 5°: 8.23 6°: 8.65  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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